PREFEITURA MUNICIPAL DE.LUIS ALVES

PORTARIA N.o 048/2001.

NOMEIA MEMBROS REPRESENTANTES DE
ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS PARA
O CONSSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIAL
SOCIAL

o Prefeito Municipal de Luís Alves, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
Legais e Constitucionais, e o que lhes são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 10 - Fica nomeados os membros representantes de Entidades não Governamentais para
compor o Conselho Municipal de Assistência Social, conforme segue:

I - Titular: Ademir Franscico Rosa da Silva
Suplente: Abrahão AIfredo Maçaneiro Filho

Sindicato Trabalhadores Rurais
Fund. Médica. Trab. Rural

11 Titular: Neusa Nely dos Santos Bompani
Suplente: Valmor Schweiter

CDL
Assos. Bananicultores L.A.

111 Titular: Juarez Mário Luciani
Suplente: Cristiane Saplinski

Esc.Rreun.Henrique Keunecke
APP. Escola Braço Joaquim

Rua 18 de julho, 1204 - Fone: (47) 377-1271/ Fax: (47) 377-1273 - CEP 89115-000

P R E F E I T U RA M UNI C I PA L DE. L U I S A LV E S

IV Titular: Valentim José Hess Junior
Suplente: Adilson Francisco Emmert

CAEP - Igreja Matriz
APP - Escola Mun. Alto Miguel

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Prefeitura Municipal de Luís Alves, em 17 de Setembro de 2001.

Esta portaria foi devidamente registrada e public esta Secretaria em data supra.

Rua 18 dejulho, 12~4 - Fone: (47) 377-1271 /Fax: (47) 377-1273 - CEP 89115-000